

Mette Regitze Holding IVS

Bøgelundvej 5
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2019

Mette Regitze Rahbek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mette Regitze Holding IVS
 Bøgelundvej 5
 7300 Jelling

CVR-nr: 37408425

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Mette Regitze Holding IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Jelling, den 12/06/2019

Direktion

Mette Regitze Rahbek

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som året før og vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig.

De anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er herefter:

Koncernregnskab

Der er med henvisning til årsregnskabslovens § 110 stk. 1 ikke aflagt koncernregnskab.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, er indregnet i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat er indregnet i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat er indregnet med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der er dog ikke indregnet udskudt skat af eventuel fortjeneste på aktier jf. aktieavancebeskatningsloven.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet MEMA Media ApS.

BALANCEN

ANLÆGSAKTIVER

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder er målt i balancen til den fulde andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi efter equity-princippet. I resultatopgørelsen indregnes den fulde andel af dattervirksomhedens resultat.

PASSIVER

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er indregnet og målt til nominal restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.500 | -1.503 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.500 | -1.503 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -16.616 | -16.190 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | -25.000 |
| Ordinært resultat før skat | | -18.116 | -42.693 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -18.116 | -42.693 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -18.116 | -42.693 |
| I alt | | -18.116 | -42.693 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|-------------|--------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.616 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 0 | 1.616 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 1.616 |
| Likvide beholdninger | | 328 | 328 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 328 | 328 |
| Aktiver i alt | | 328 | 1.944 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.500 | 1.500 |
| Overført resultat | | -96.922 | -78.806 |
| Egenkapital i alt | | -95.422 | -77.306 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 16.500 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.500 | 1.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 77.750 | 77.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 95.750 | 79.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 95.750 | 79.250 |
| Passiver i alt | | 328 | 1.944 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Ved køb af kapitalandele i regnskabsåret er der konstateret goodwill på kr. 14.596.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |